---

1. Mediocres in hoc genere caudices nomino, qui altitudine 6—12 pedes æquant, crassitie pollicem, arundinaceos sensu strictiori, qui sæpe calami scriptorii crassitiem non excedunt, raro 5 pedibus altiores.

Palmæ. dorso carina fusca, margine subserrulato. Corolla vix calycem æquans. Urceolus staminum abortivorum longitudine corollæ. Bacca globosa, diametro duarum linearum, vertice acuto, nigro-violacea.

Descriptioni, quam de hac specie secundum exemplar ab ipso Pavonio communicatum loc. cit. exhibuimus, characteres nunc addidimus spadiceis fœminici, quem in ditissimo herbario cl. Barker Webb, amici æstimatissimi, adjecta schedula ab ipso Pavonio data, invenimus. Simul nobis occasio se præbuit corrigendi errorem, quem Pavonii errore inducti quoad hujus speciei fructum commisimus. Ille enim auctor, quum 1820 Matrili commemoraremur, nobis ipse fructum tradidit inscripto nomine *Martinezia interruptæ*, quem eodem titulo descripsimus et in tabulæ nostræ VII, fig. 8, pingendum curavimus, nunc vero, jam reperto altero, qui ipsi spadici *G. interruptæ* adhucdum inhæret, ab hujus speciei abhorrere, immo diverso *Chamædoreæ* generi esse adscribendum intelleximus. In hoc vitium nos induxit Pavonii incuria, qui commutatis schedulis *Martinezia* suæ *lanceolatæ* (*Chamædoreæ*) spadices masculos pro *interruptæ* quoque venditavit.

Crescit in nemoribus ad Pozuzo et Cuchero in Peruvia, ibidem *Siasia* vernacule dicta, testibus Ruizio et Pavonio.

## 2. GEONOMA PINNATIFRONS, Willd.

*G. diœca* (? , monœca ex Willd., qui verosimiliter alabastrum floris masculi pro fœmineo descripsit); caudice mediocri; frondibus terminalibus pinnato-fissis, laciniis *præmorsis*; spathis coriaceis; spadicebus masculis *duplicato-ramosis*, ramulis tri-quadripollicaribus breviter acutatis *pilosulis*, fovearum polysticharum labio subintegerrimo, calycibus corollas subæquantibus; baccis globosis.

*Geonoma pinnatifrons*, Willd., *Spec. Plant.*, IV, p. 593; Mart., *Palm. Bras.*, p. 9, t. VIII, fig. 2, 3; Kunth, *Enum.*, III, p. 230, n.º 4.

Species non omnibus notis bene perspecta, a præcedente diversa videtur: spadiceis masculi ramulis duplo brevioribus magis patulis nec laxè pendulis, frequentius et longius piloso-pubentibus, divergentia fovearum florigerarum non solum  $\frac{5}{13}$ , quæ in illa obtinet, sed  $\frac{7}{18}$ , porro laciniis (mihi non visis) secundum Willdenowium præmorsis. Fructus ex Willdenowio magnitudine pisi, fibrosus.

Crescit in sylvis mont. Buena Vista prope Caracas: Bredemeyer.